
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14 декабря 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 96/952-8 

 

 

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии 

Хабаровского края от 28 февраля 2023 года № 68/738-8 «О резерве 

составов участковых комиссий Хабаровского края  

состава 2023 – 2028 г. г.» 

 

 

На основании постановления Избирательной комиссии Хабаровского 

края от 14 декабря 2023 года № 96/951-8 «О внесении изменений в 

постановление Избирательной комиссии Хабаровского края от 18 декабря 

2012 года №57/455-6 «О единой нумерации избирательных участков на 

территории Хабаровского края» в связи с упразднением избирательного 

участка на территории района имени Лазо Хабаровского края» 

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в приложение к постановлению 

Избирательной комиссии Хабаровского края от 28 февраля 2023 года 

№ 68/738-8 «О резерве составов участковых комиссий Хабаровского края 

состава 2023 – 2028 г. г.» в части структуры резерва составов участковых 

комиссий Хабаровского края состава 2023 – 2028 г. г. муниципального 

района имени Лазо в редакции согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию района имени Лазо. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 



 2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 



Приложение  

к постановлению Избирательной 

комиссии Хабаровского края 

от 14 декабря 2023 г. № 96/952-8 

 

 

Изменения в структуре резерва составов участковых комиссий  

Хабаровского края состава 2023 – 2028 г. г. 

 

Строку 9 раздела II. «Резерв для группы участковых комиссий  

в сочетании с резервом для участковых комиссий» изложить в следующей 

редакции 

 

9 Район имени Лазо 

Группа участковых комиссий 571 - 572 

Группа участковых комиссий 573, 575 

Группа участковых комиссий 576 - 580 

Группа участковых комиссий 581 - 582 

Группа участковых комиссий 583, 585 

Группа участковых комиссий 587 - 591 

Группа участковых комиссий 592 - 594 

Группа участковых комиссий 596 - 598 

Группа участковых комиссий 600, 602 

Группа участковых комиссий 603, 605 

Группа участковых комиссий 610, 612 

Группа участковых комиссий 613 - 614 

Группа участковых комиссий 617 - 618 

Группа участковых комиссий 619 - 620 

Участковая комиссия 
607, 615, 616, 621, 622, 

623, 624, 625 

 


